様式第１号（第８条関係）

年   月   日

中富良野町空き家等解体事業補助金交付申請書

 中富良野町長 小松田 清 様

                    申請者 住 所

                        氏 名

                        電話番号

 中富良野町空き家等解体事業補助金交付要綱第８条の規定により、補助金を交付された

く、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金交付申請額                円

２．必要関係書類

（１）空き家の現況写真（４方向から確認できる写真）、位置図

（２）事業概要書（別紙１）

（３）解体工事にかかる見積書

（４）所有者等であることを証するもの（建物及び土地の登記事項証明書、固定資産家

屋証明書又は固定資産税台帳記載事項証明書）

（５）相続人が申請する場合は、所有者の戸籍謄本又は除籍謄本

（６）委任を受けたものが申請する場合は、所有者又は相続人の委任状

（７）申請者が町外者の場合は、住民票及び納税証明書（前年分）

（８）誓約書（様式第２号）

（９）その他町長が必要と認める書類

※ 納税状況や住民情報など中富良野町が保有する資料等を調査することを承諾します。